МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Малошуйка
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

	 22 марта 2024 года
	    № 25

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «Малошуйское»
 от 19 ноября 2021 года № 258

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Приложение №3 к постановлению администрации муниципального образования «Малошуйское» от 19 ноября 2021 года № 258 «О резерве управленческих кадров муниципального образования «Малошуйское» изложить в следующей редакции:

Состав
комиссии по формированию резерва управленческих кадров  муниципального образования «Малошуйское».

- председатель комиссии - врио главы муниципального образования «Малошуйское»  Плюснина Вера Викторовна;
- заместитель председателя комиссии – главный специалист по бюджету и налоговой политике муниципального образования «Малошуйское» Шестак Наталья Ивановна;
- секретарь комиссии – инспектор по кадрам муниципального образования «Малошуйское» Мартынчук Алена Андреевна;
Члены комиссии:
- Специалист 1 категории (специалист по закупкам) муниципального образования «Малошуйское» Марченкова Ольга Викторовна;
-специалист 1 категории бухгалтер-кассир муниципального образования «Малошуйское» Калитина Наталья Анатольевна;
- Специалист 1 категории по использованию земли муниципального образования «Малошуйское» Копьева Мария Валерьевна

Врио главы муниципального образования                                    В. В. Плюснина